
 
 
 
 
DELIBERA n. 55/21 –  APPROVAZIONE CRITERI DI SELEZIONE ALUNNI PROGETTO SCUOLA PRIMARIA 
"CANTIAMO INSIEME" 
 

Il giorno 20 dicembre alle ore 17.30, si è riunito in modalità online tramite piattaforma MEET, in 

seduta ordinaria, il Consiglio d'Istituto convocato dal Presidente del Consiglio d'Istituto, Signora 

Riemma Romilde, con convocazioni recapitate a mano e via e-mail, e con credenziali di accesso alla 

piattaforma, inviate dalla Dirigente Scolastica in data 26 ottobre 2021   

. All’appello nominale risultano: 

Cognome e Nome Componente Presente Assente 

Bianchi Ines Lucia Genitore X  

De Paolis Antonella Genitore  X 

Chiodo Lia Genitore x  

Florio Umberto Nemo Genitore  x 

Graf Ania Genitore x  

Mento Natascia Genitore x  

Riemma Maria Romilde Genitore x  

Zanesi Matteo Genitore  x 

Barbini Marzia Docente x  

Bonomi Riccardo Docente x  

Garlaschelli Maria Adele Docente x  

Magani Daniela Docente x  

Spada Elisabetta Docente  x 

Torriani Alessandro Docente x  

Vergari Adalgisa Docente x  

Vescio Mariantonia Docente x  

Lombardini Nicoletta P.A.T.A.  x 

Maiellaro Graziella P.A.T.A.  x 

Forlin Laura Maria Dirigente 
Scolastico 

 x 



TOTALE 19 12 7 

 
 
 
 
Verificato il numero legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, il presidente dichiara 
aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento 
suindicato. 
 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 
VISTO il PTOF 2019/2022; 
VISTO il progetto e le sue finalità; 
VISTO il CCNL 2016/2018; 

DELIBERA 
 
 
CON LA SEGUENTE VOTAZIONE 
PRESENTI E VOTANTI 12 
FAVOREVOLI 12 
CONTRARI 0 
ASTENUTI 0 
 
 
di approvare all'unanimità i seguenti criteri di selezione degli alunni ammessi a frequentare il progetto per 
la scuola primaria "Cantiamo insieme" Monitor 440. 

 verrà data la priorità ai bambini con BES 

 ai bambini che usufruiscono del servizio mensa nei giorni di mercoledì e venerdi (giorni in cui si 

svolgeranno le attività che dovranno essere extracurricolari) 

 ai bambini che si fermano al postscuola 

 
 
 
 
 
Il SEGRETARIO 
 
prof.ssa Adalgisa Vergari 
 
IL PRESIDENTE 
Signora Maria Romilde Riemma 
 
La presente delibera viene pubblicata in Amministrazione Trasparente. 
 
 
 
Per copia conforme 
Il DSGA         La Dirigente Scolastica 
Dott. Guglielmo Perez           Dott.ssa Laura Maria Forlin 


